
Dobrý den, vážený pane řediteli ! 

Ve dnech 16. - 20. dubna 2019 jsem byl hospitalizován na chirurgickém oddělení Nemocnice 

TGM  v Hodonín z důvodu operace tumoru na hlavě. S radostí mohu konstatovat, že péče, 

operace a všechny potřebné výkony byly provedeny velmi kvalitně, obětavě a citlivě. Tyto 

skutečnosti potvrzují  názor, který  se již delší doby šíří veřejností, že úroveň chirurgické péče 

v hodonínské nemocnici patří mezi špičkové v rámci celého Jihomoravského kraje. Velké a 

srdečné poděkování patří kolektivu operačního týmu vedeného MUDr. Podkalskou-

Sommerovou a celému kolektivu ošetřujícího personálu. Stejně tak  patří velké poděkování 

Prim. MUDr. Věře Dostálové, která mi svou pomocí zjednodušila a urychlila  předoperační 

přípravu,  což mne - imobilního pacienta (vozíčkáře) -  velmi potěšilo. 

Vážený pane řediteli, vzhledem k svému zdravotnímu stavu pobývám často na interním 

oddělení   nemocnice - s péčí a výsledky terapie jsem vždy spokojen, a proto i při případných 

dalších problémech  v budoucnosti se nebudu rozpakovat a s důvěrou se svěřím do péče 

nemocnice Hodonín. 

Vážený pane řediteli, děkuji Vám za přečtení mého dopisu a Vaším prostřednictvím 

předání  poděkování kolektivu chirurgického oddělení! 

 

Do Vaší práce Vám přeji mnoho sil, úspěchů a hlavně zdraví ! 

 

S pozdravem ! 

 

Vladislav Češek, 695 01 Hodonín, Lužní 3644/4 
 


